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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6496/ST-Mengajar/Gasal/FDIK/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif, memberikan tugas kepada :
Nama : NURYADI , S.Sos, M.Si
No. Dosen / NIP : 6496 / 6496
NIDN / NIDK : 0312067301
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)
Alamat : JL. PENERANGAN VI KOMP. ALAM ASRI MEDIA NO. B-8
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 DKV171 Nirmana 2D 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 DKA743 Project Animation Design 3 EU001 Reguler-1 Jakarta
3 DKA543 Basic Animation Design 3 EU001 Reguler-1 Jakarta
4 DKA643 Creative Animation Design 3 KJ201 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Desain dan Industri Kreatif

Karna Mustaqim, S.Sn., M.A., Ph.D.
NIP. 218080760
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS DESAIN DAN INDUSTRI KREATIF
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : DKA743 Kelas : EU001 Dosen : NURYADI , S.Sos, M.Si
Matakuliah : Project Animation Design  
Prodi : Desain Komunikasi Visual  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS absensi tugas

NA
Nilai Akhir

25 % 35 % 20 % 20 % Angka Huruf
1 20181002039 Sobrul Iman 0 0 50 10 0,00 E
2 20191002027 Wisnu Wira Kusuma 0 0 21,43 4,29 0,00 E
3 20191002139 Melita Ananda 80 88 100 80 86,8 4,00 A
4 20191002141 Clara Natalie 80 0 50 50 40 0,00 E
5 20191002159 Hario Agung Setiono 80 88 100 80 86,8 4,00 A
6 20191002164 Muhammad Faderi 80 88 100 80 86,8 4,00 A
7 20201002012 Bella Wiliyana 80 88 92,86 80 85,37 4,00 A
8 20201002028 Hilmy Fadila 80 88 100 75 85,8 4,00 A
9 20201002030 Matthew Kristofer 80 88 92,86 75 84,37 4,00 A

10 20201002035 Ghaung Satria Ajhi 80 88 78,57 75 81,51 4,00 A
11 20201002046 Nadira Ramadhan Rosapatria 82 88 100 80 87,3 4,00 A
12 20201002052 Andini Mutia Salsabila 80 88 100 70 84,8 4,00 A
13 20201002074 Deni Surahman 82 88 100 80 87,3 4,00 A
14 20201002076 Anastasia Cahaya Putri 80 92 100 80 88,2 4,00 A
15 20201002079 Erza Yoanda 0 0 0 0 0 0,00 E
16 20201002088 Viecel Altisya 80 92 100 80 88,2 4,00 A
17 20201002097 Elang Dewantara Aljabbar Anwar 0 0 0 0 0 0,00 E
18 20201002107 Zahran Tegar Wiloujeng 80 88 85,71 78 83,54 4,00 A
19 20201002115 Qonita Hilmi 80 88 92,86 75 84,37 4,00 A
20 20201002116 Muhammad Ikhsan Maulana 80 88 100 75 85,8 4,00 A
21 20201002134 Erika Melani Agustina 80 88 100 80 86,8 4,00 A
22 20201002148 Divya Carisa Abraxyla 80 87 92,86 78 84,62 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

RUDI HERI MARWAN , S.Sn, M.Ds NURYADI , S.Sos, M.Si
NIP. 215010558 NIP. 6496

9 Februari 2024
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Nama Mata Kuliah : Project Animation Design Dosen : NURYADI , S.Sos, M.Si (6496)

Kode MK dan Kelas : DKA743 EU001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 22 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 20 Sep
2023

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 11 Online Perkuliahan ke 1

Pengantar
Perkuliahan Project
Animation Design,
dan arah
pencapaian
pembelajaran.

Selesai

2/1 Rabu, 27 Sep
2023

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 16 Online Perkuliahan ke 2:
Project Animation

Memahami Client
Brief sebuah
project/ program
/Event dalam
mengembangkan
Proses Desain
(Analisis & Sintesis)
kebutuhan sebuah
Project Animation.

Selesai

3/1 Rabu, 4 Okt
2023

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 16 Online Perkuliahan ke-3
Project
Animation

Mahasiswa
merancang Creative
Brief dan Creative
Media dan
menerapkan
rancangan
kebutuhan Graphic
Design dan
animation sebuah
project/ program/
event.

Selesai

4/1 Rabu, 11 Okt
2023

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 19 Online Perkuliahan ke 4 Selesai

5/1 Rabu, 18 Okt
2023

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 18 Online Perkuliahan ke 5 Selesai

6/1 Rabu, 25 Okt
2023

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 19 Online Perkuliahan ke 6:
CLIENT BRIEF &
CREATIVE BRIEF 2

Selesai

7/1 Rabu, 1 Nov
2023

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 17 Online Perkuliahan ke 7:
Making Storyboard
dan Pembuatan
Stillomatic

Selesai

8/1 Rabu, 22 Nov
2023

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 14 Online Perkuliahan ke 8 Strategi
Visual
Kreatif

Selesai

9/1 Rabu, 29 Nov
2023

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 16 Online Perkuliahan ke 9 Selesai

10/1 Rabu, 6 Des
2023

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 14 Online Perkuliahan ke 10 Selesai

11/1 Rabu, 13 Des
2023

6496 -
NURYADI ,

Teori 16 Online Perkuliahan ke 11 Selesai
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10:00 -
12:30

S.Sos, M.Si

Ruang :

12/1 Rabu, 20 Des
2023

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 15 Online Perkuliahan ke 12 Selesai

13/1 Rabu, 3 Jan
2024

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 16 Online Perkuliahan ke 13 Selesai

14/1 Rabu, 10 Jan
2024

10:00 -
12:30

6496 -
NURYADI ,
S.Sos, M.Si

Ruang :

Teori 15 Online Perkuliahan ke 14 Selesai
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Nama Mata Kuliah : Project Animation Design Dosen : NURYADI , S.Sos, M.Si (6496)

Kode MK dan Kelas : DKA743 EU001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 22 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
SepSep

2727
SepSep

0404
OktOkt

1111
OktOkt

1818
OktOkt

2525
OktOkt

0101
NovNov

2222
NovNov

2929
NovNov

0606
DesDes

1313
DesDes

2020
DesDes

0303
JanJan

1010
JanJan

1. 20181002039 SOBRUL IMAN H H H H H H H A A A A A A A

2. 20191002027 WISNU WIRA KUSUMA A A H H A H A A A A A A A A

3. 20191002139 MELITA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20191002141 CLARA NATALIE H H H H H H H A A A A A A A

5. 20191002159 HARIO AGUNG SETIONO H H H H H H H H H H H H H H

6. 20191002164 MUHAMMAD FADERI H H H H H H H I H H H H H H

7. 20201002012 BELLA WILIYANA H H H H H H H H H H H H A H

8. 20201002028 HILMY FADILA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20201002030 MATTHEW KRISTOFER H H H H H H H H H H H A H H

10. 20201002035 GHAUNG SATRIA AJHI H H H H H H A A H H H A H H

11. 20201002046 NADIRA RAMADHAN
ROSAPATRIA

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20201002052 ANDINI MUTIA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20201002074 DENI SURAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20201002076 ANASTASIA CAHAYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20201002079 ERZA YOANDA A A A A A A A A A A A A A A

16. 20201002088 VIECEL ALTISYA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20201002097 ELANG DEWANTARA ALJABBAR
ANWAR

A A A A A A A A A A A A A A

18. 20201002107 ZAHRAN TEGAR WILOUJENG H H H H H H H H A H H H H A

19. 20201002115 QONITA HILMI H H H H H H H H H H H H H A

20. 20201002116 MUHAMMAD IKHSAN MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20201002134 ERIKA MELANI AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20201002148 DIVYA CARISA ABRAXYLA H H H H H H H H H A H H H H

Simpan
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